

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmanncenter Sauerwein e.K.  
Inh. Michael Müller  
Kanzleistraße 3a  
96328 Kueps-Johannisthal  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301195  
Kundenr.: 20340  
Datum: 14. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Thomas Winkelmann  
Telefon: +49(0)15152720799  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.winkelmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240301292 vom 14.03.2024; Ihre Referenznr.: AD  
WINKELMANN;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 2    | 40230 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 2,64 kg  | 6     | Stück   | 6,50        | 39,00  |
| 3    | 90252 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife,<br>Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,<br>Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für<br>BPW -7<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,86 kg<br>LZ ca. 5 Wochen | 2     | Stück   | 6,50        | 13,00  |
| 5    | 70154 |                 | <b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b><br>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18<br>Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 4,75 kg  | 50    | Stück   | 1,20        | 60,00  |
| 6    | 42569 |                 | <b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b><br>DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die<br>Montage auf der Vierkantdeichsel 55-100 mm<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT<br>Versandgewicht: 1,20 kg   | 1     | Stück   | 11,00       | 11,00  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301195

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung       | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| 7                                   | 6   |                 | DEU Paket Standard | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |                    |       |         |             | <b>131,35</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |                    |       |         |             | 24,96         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |                    |       |         |             | <b>156,31</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,450